АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,тел/факс: (499) 749-98-44

П Р И К А З  от 13 апреля 2021г.

№ 172-пр

Об установлении стоимости обучения 1-го курса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»  установить стоимость обучения на 2021-2022  учебный

год для первых курсов и лет обучения в соответствии с прилагаемой таблицей:

 – по программам бакалавриата:

ПРОГРАММЫ  БАКАЛАВРИАТА

Код, наименование, профиль
Форма обучения Срок обучения

Базовая стоимость
семестра

2020-2021 уч. года

54.03.01   Дизайн

- Графический дизайн,

- Дизайн среды

очная 4 года 125 000,00 р.

очно-заочная 4 года 6 мес. 95 000,00 р.

52.03.01   Хореографическое искусство

- Педагогика балета

- Искусство балетмейстера

очная 4 года 123 000,00 р.

заочная 4 года 7 мес. 73 000,00 р.

53.03.01   Музыкальное искусство эстрады

Эстрадно-джазовое пение

очная 4 года 135 000,00 р.

очно-заочная 4 года 6 мес. 110 000,00 р.

заочная 4 года 7 мес. 73 000,00 р.

53.03.01   Музыкальное искусство эстрады

Инструменты эстрадного оркестра

очная 4 года 125 000,00 р.

очно-заочная 4 года 6 мес. 110 000,00 р.

заочная 4 года 7 мес. 73 000,00 р.

53.03.03   Вокальное искусство

Академическое пение

очная 4 года 125 000,00 р.

очно-заочная 4 года 6 мес. 110 000,00 р.

53.03.02   Музыкально-инструментальное

искусство Фортепиано

очная 4 года 125 000,00 р.

очно-заочная 4 года 6 мес. 110 000,00 р.

42.03.02   Журналистика

Теле-радиожурналистика

очная 4 года 120 000,00 р.

заочная 4 года 7 мес. 60 000,00 р.

51.03.01   Культурология
очная 4 года  95 000,00 р.

заочная 4 года 7 мес. 60 000,00 р.

38.03.02   Менеджмент

Менеджмент в сфере культуры и
искусства

очная 4 года 95 000,00 р.

заочная 4 года 7 мес. 60 000,00 р.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 17.06.2021 19:14:25
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c

  -  по программам специалитета:

ПРОГРАММЫ  СПЕЦИАЛИТЕТА

Код, наименование, профиль
Форма обучения Срок обучения

Базовая стоимость
семестра

2020-2021 уч. года

52.05.01   Актёрское искусство

- Артист музыкального театра
очная 4 года 125 000,00 р.

52.05.01   Актёрское искусство

- Артист драматического театра и кино
очная 4 года 125 000,00 р.

55.05.01   Режиссура кино и телевидения

- Режиссер игрового кино- и телефильма,

- Режиссер анимации и компьютерной

графики

очная 5 лет 135 000,00 р.

53.05.04   Музыкально-театральное

искусство

- Искусство оперного пения

очная 5 лет 125 000,00 р.

очно-заочная 5 лет 6 мес. 110 000,00 р.

53.05.03  Музыкальная звукорежиссура

(специализаций нет)

очная 5 лет 135 000,00 р.

очно-заочная 5 лет 6 мес. 115 000,00 р.

– по программам магистратуры:

ПРОГРАММЫ  МАГИСТРАТУРЫ

Код, наименование, направленность
Форма обучения Срок обучения

Базовая стоимость
семестра

2020-2021 уч. года

54.04.01    Дизайн.

- Дизайн электронных изданий и моушн-

дизайн,

- Средовой дизайн

очная 2 года 105 000,00 р.

очно-заочная 2 года 6 мес 90 000,00 р.

заочная 2 года 3 мес 70 000,00 р.

53.04.02  Вокальное искусство

Академическое пение

очная

2 года

105 000,00 р.

очно-заочная 2 года 6 мес 90 000,00 р.

заочная 2 года 3 мес 70 000,00 р.

53.04.02  Вокальное искусство

Эстрадное пение

очная 2 года 105 000,00 р.

заочная 2 года 3 мес. 70 000,00 р.

53.04.05   Искусство

Театральное искусство: Режиссура

драмы

очная 3 года 105 000,00 р.

очно-заочная 3 года 6 мес. 90 000,00 р.

заочная 3 года 3 мес 70 000,00 р.

53.04.05   Искусство

Изобразительное искусство:

Сценография

очная 3 года 105 000,00 р.

очно-заочная 3 года 6 мес. 90 000,00 р.

заочная 3 года 3 мес 70 000,00 р.

42.04.02   Журналистика

Стратегия медиакоммуникаций

очная 2 года 105 000,00 р.

заочная 2 года 3 мес. 60 000,00 р.

52.04.01  Хореографическое искусство

- Педагогика хореографии

- Искусство хореографа

очная 2 года 105 000,00 р.

заочная 2 года 3 мес. 70 000,00 р.

51.04.05 Режиссура театрализованных
представлений и праздников
Театрализованные представления и

праздники

очная 2 года 105 000,00 р.

заочная 2 года 3 мес. 70 000,00 р.

53.04.01  Музыкально-инструментальное

искусство.

 - Инструменты эстрадного оркестра

 - Искусство фортепианного

исполнительства

очная 2 года 105 000,00 р.

очно-заочная 2 года 6 мес. 90 000,00 р.

заочная 2 года 3 мес. 70 000,00 р.

– по программам аспирантуры:

ПРОГРАММЫ  АСПИРАНТУРЫ

Код, наименование, направленность
Форма обучения Срок обучения

Базовая стоимость
семестра

2020-2021 уч. года

50.06.01    Искусствоведение.

-Театральное искусство

- Музыкальное искусство

- Теория и история искусства

очная 3 года 85 000,00 р.

заочная 4 года  50 000,00 р.

Ректор  АНО ВО

«Институт современного искусства»     И.Н. СУХОЛЕТ